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حسابرسی شرکت‌های شهرداری به‌روز شد

محمد آخوندی، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران: گزارش‌ حسابرسی شرکت‌های شهرداری 
در شورای دوره ششم به‌روزرسانی شد. با تصویب گزارش‌های حسابرسی شرکت‌های خاکریزآب، نوسازی ‌و 

مؤسسه همشهری تنها گزارش حسابرسی ۳مجموعه  باقی مانده است.

قیمت محصولات میادین تره‌بار، ارزان‌تر از شهر
مهدی بختیاری‌زاده، مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار: سبزی‌ها 30درصد ارزان‌تر از سطح شهر در 
میادین و بازارهای میوه و تره‌بار به فروش می‌رسد. همچنین در هفته منتهی به 25خرداد‌ماه، میوه 37درصد، 

حبوبات 14درصد، مرغ 8درصد و تخم‌مرغ 16درصد ارزان‌تر به فروش رسید.

صفحه‌آرا: مهدی سلامی

کاندیداها با تخریب رقیب چهره‌ها را مخدوش نکنند
مناظره‌های انتخاباتی فرصتی برای ارائه برنامه‌ها و اهداف 
کاندیداهاست اما متأسفانه چند دوره است که مناظره‌ها محل 
پرده افکنی و رونمایی از تخلفات در گذشته کاری کاندیداهاست. 
این موضوعات فرصت‌سوزی است و بهتر است کاندیداها به جای 
تخریب یکدیگر از برنامه‌ها و اهداف‌شان بگویند و به مردم در 

تصمیم‌گیری برای انتخاب اصلح کمک کنند.
حیدری از اهواز

درخواست نظارت دقیق بر نحوه ثبت‌نام در سال تحصیلی جدید
 هر سال آموزش و پرورش طی بیانیه‌ای اعلام می‌کند که مدارس 
دولتی حق گرفتن هزینه برای ثبت نام را از دانش‌آموزان ندارد و 
مدارس غیرانتفاعی هم باید طبق تعرفه مصوب شهریه دریافت 
کنند. متأسفانه بسیاری از مدارس چه دولتی و چه خصوصی 
هیچ توجهی به این قانون ندارند و ثبت نام را منوط به پرداخت 
شهریه می‌کنند. این از معایب ثبت‌نام حضوری است درحالی‌که 
اگر ثبت‌نام به شیوه الکترونیکی انجام شود دیگر امکان وقوع این 
قبیل تخلفات وجود ندارد و سازمان آموزش و پرورش نظارت 

دقیق‌تری بر عملکرد مدارس و مراکز آموزشی خواهد داشت.
 رازقی از تهران

روستای عالی‌چنگی تلفن ثابت و اینترنت ندارد
حدود 4سال پیش کابل‌های تلفن ثابت روستای عالی چنگی از 
توابع شهرستان تنگستان و بخش دلوار به سرقت رفت و از آن 
تاریخ تاکنون مردم این روستا نه تلفن ثابت دارند و نه اینترنت. با 
این وضعیت ما مجبوریم تا از بسته‌های اینترنتی روی تلفن همراه‌ 
خود استفاده کنیم که بسیار هزینه‌بر است. داشتن اینترنت تنها 
دلخوشی مردم روستای ماست که از کمترین امکانات رفاهی و 
تفریحی بی‌بهره‌اند. از مسئولان مخابرات شهرستان تنگستان 

درخواست داریم تا هر چه زودتر این مشکل را رفع کنند.
 جمعی از اهالی روستای عالی چنگی

کمربندی غرب اصفهان پوشیده از زباله است
متأسفانه مدت‌های مدیدی است که کمربندی اصفهان 
پوشیده از زباله‌های رهاشده است و هیچ اقدامی هم برای 
جمع‌آوری زباله‌ها و پاکسازی این محیط انجام نگرفته است.

این وضعیت جدا از منظره زشت و نازیبایی که ایجاد کرده مسلما 
در طولانی‌مدت موجب آلودگی خاک و آب‌های زیرزمینی این 
منطقه خواهد شد.از سازمان‌های مرتبط مثل محیط‌زیست و 

راهداری درخواست داریم تا به این وضعیت رسیدگی کنند.
خادمی از اصفهان

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

مهمانی دریایی در تهران
کارنامه مدیریت شهری پر از ممکن شدن‌های ناممکن‌ 
است؛ از مرمت و بازگشایی زورخانه ده‌ونک که یک 

قرن قدمت دارد تا راه‌اندازی متروی تهران- پرند که 
بعد از 18سال اتفاق افتاد، نمونه‌ای از این موارد است 

که باعث ایجاد تغییراتی در محله‌های مختلف شهر 
شده است.

مرمت زورخانه 100ساله ده‌ونک
اهالی ده‌ونک که سال‌ها دل‌نگران حفظ زورخانه تاریخی 
محله‌‌شان بودند، بالاخره اوایل اردیبهشت امسال توانستند 
نفس راحتی بکشند و خیالشان جمع شد. درواقع با مرمت و 
بازسازی این زورخانه به قدمت بیش از یک قرن، آیین پهلوانی و 

فرهنگ ورزش باستانی در ده‌ونک زنده ماند.

گردش در تپه‌های عباس‌آباد
اوایل امسال با راه‌اندازی فاز نخست مجتمع فرهنگی و تجاری 
رواق در عباس‌آباد، مدیریت شهری عزم خود را برای رونق 
گردشگری در پایتخت جزم کرده. حدود 1300مترمربع از کل 
فضای مجتمع رواق به سرانه خدمات گردشگری اختصاص 
دارد. افتتاح فاز نخست این پروژه موجب اشتغال‌زایی 400نفر 

به‌طور مستقیم و 1100نفر به‌طور غیرمستقیم شده است.

موزه مترو در تهران، مثل مسکو و رم
متروی تهران هم مثل ایستگاه‌های متروی مسکو و رم که موزه دارند، از بهمن‌ماه 
سال1402 صاحب گالری و موزه شد. اکنون ایستگاه خیام موزه‌ای از فرش‌های 
ارزشمند دستباف است. در موزه فرش مترو 14فرش‌ نفیس و اصیل ایرانی، نوبافت 
و قدیمی وجود دارد که قدمت برخی از آنها به 70سال پیش برمی‌گردد و نظر 

مسافران مترو را حسابی به‌خود جلب کرده است.

افتتاح مترو پس از 18سال انتظار
بعد از 18سال که مردم جنوب پایتخت و اهالی شهر پرند منتظر راه‌اندازی خط 
مترو بودند، بالاخره خط و ایستگاه متروی این شهر در آذرماه سال گذشته، با 
حضور رئیس‌جمهور شهید و شهردار تهران افتتاح شد. ایستگاه شهر پرند آخرین 
ایستگاه در توسعه جنوبی خط یک است که هدف آن دسترسی و اتصال شهر 

جدید پرند به شبکه سراسری متروی تهران است.

موجودات دریایی در پایتخت
هفدهمین پویش امید و افتخار با افتتاح اقیانوس پارک در پارک آب و آتش همراه بود؛ پارکی که در آن می‌توان در مجموعه 3هزار متری با 
انواع موجودات دریایی، حیوانات، جانوران بزرگ آب‌ها و اقیانوس‌ها آشنا شد و به جز همه اینها موزه‌ای هم از ماهی‌های بومی ایران دارد. 

این مجموعه به جز محلی برای تفریح، باعث اشتغال حداقل 500نفر هم شده است.

گزارش‌کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می‌دهد 
و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری‌های مناطق 
است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی 

انجام شده است.

منطقه 

طرح مسئول خانه سامت محله دربند در اجرای برنامه‌ریزی 1
محلی برای تحقق محله دوستدار سامت به‌عنوان طرح برتر در 

بین طرح‌های ارسالی مناطق 22گانه معرفی شد.

منطقه 

ایمنی بوستان‌ها و فضاهای سبز منطقه9 در دستور کار قرار گرفته 9
و اجرای این فرآیند تا حصول اطمینان از رعایت الزامات سامت، 
ایمنی و محیط‌زیست، به‌منظور پیشگیری از بروز مخاطرات 

احتمالی ادامه خواهد داشت.

منطقه 

عواملی که زباله و پسماندهای شهری را غیرمجاز جمع می‌کردند از 5
منطقه جمع‌آوری شدند.

منطقه 

اجرای برنامه‌ریزی‌شده و منظم عملیات لایروبی و رسوب‌برداری در 12
محورهای 10گانه منطقه، به مناسبت دهه ولایت و امامت و طبق 

تقویم‌کاری اداره مسیل‌ها و قنوات انجام می‌شود.

منطقه 

با ورود 11دستگاه اتوبوس مدرن به ناوگان حمل‌ونقل منطقه، شمار 18
خودروهای عمومی مدرن از مرز 30دستگاه عبور کرد.

منطقه 

جلسه بررسی مرحله دوم طرح ۳۶۰ درجه در منطقه برگزار شد. 3
براساس این طرح در هر نقطه از اجرای طرح ۳۶۰ درجه حدود 
۷ درصد از مساحت معابر شهر تهران مورد مرمت و اصاح 

قرار می‌گیرد.

منطقه 

2 رویداد فرهنگی »شما اهل کجایی« با معرفی غذا و آداب و رسوم 11
شهرهای مختلف و »همسایه در امنیت« با بیان مباحث مربوط 
به قوانین آپارتمان‌نشینی و آگاهی از حق و حقوق همسایگان برای 

افزایش امنیت خانواده‌ها اجرا شد.

منطقه 

با هدف حمایت از افراد توان‌یاب، طرح‌های مناسب‌سازی 16
بوستان‌های منطقه مانند حذف موانع فیزیکی، همسطح‌سازی‌ 
گذرگاه‌های عابر پیاده، همسطح‌سازی‌ ایستگاه‌ها و... در حال 

اجراست.

منطقه 

 شهرداری منطقه برای اجرای پروژه زیرگذر میدان سپاه به‌دلیل 7
حساسیت و ترافیک بالای این معابر، تلاش می‌کند تجهیز کارگاه و 
نیز تغییر هندسی معابر را به‌گونه‌ای طراحی کند که عملیات عمرانی 

این پروژه با کمترین تأثیر منفی ترافیکی اجرا شود.

منطقه 

به‌منظور دسترسی بیشتر کودکان و نوجوانان به فضای بازی و 14
تفریح، دستور مناسب‌سازی، ایمن‌سازی‌ و توسعه بوستان‌های 

منطقه در کوتاه‌ترین زمان صادر شد.

منطقه 

به‌منظور ایجاد جلوه بصری زیبا، تأمین روشنایی معابر و جلب 20
رضایت شهروندان، تعداد ۳۴ پایه چراغ دکوراتیو با تعویض 
لامپ‌های گازی با کم‌مصرف LED با نوردهی و پخش نور بیشتر 

در خیابان حرم حضرت عبدالعظیم)ع( نصب شد.

منطقه 

 همزمان با اجرای عملیات عمرانی در طرح ساماندهی روددره 2
فرحزاد، بخشی از مسیر رودخانه حدفاصل پل خوشمرام تا پل 

آبشار توسط ۶۰ نفر از نیروهای خدمات شهری پاکسازی شد.

منطقه 

نخستین نشست توجیهی فاز دوم طرح ۳۶۰ درجه در منطقه 10
برگزار شد.بر این اساس در فاز نخست طرح »من شهردارم« بیش 
از ۱۵۰ پروژه به اتمام رسید و در مجموع  ۲۱۰ پروژه در منطقه به 

بهره‌برداری رسید.

منطقه 

معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری منطقه، از 6
آمادگی این منطقه در زمینه مدیریت بحران و مقابله با مسائل 
زیست‌محیطی با انجام مانور‌های آزمایشی مستمر در سطح نواحی 

شش‌گانه خبر داد.

منطقه 

با توجه به نامگذاری سال ۱۴۰۳ با عنوان جهش تولید با مشارکت 13
مردم، اداره سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی منطقه اقدام 
به اطلاع‌رسانی جهت جمع‌آوری پیشنهادها و ایده‌های مردمی 

کرده است.

منطقه 

ایمنی معابر شهری، بزرگراهی و میادین منطقه با نصب 300قطعه 19
تجهیزات و علائم هشدار‌دهنده ترافیکی برای هدایت سرنشینان 

خودروها و تعیین مسیر، ارتقا یافت.

منطقه 

سازه‌های تبلیغات انتخاباتی در سطح معابر، ‌میادین و خیابان‌های 4
منطقه برای استفاده نامزدهای انتخابات ریاست‌جمهوری 

نصب شد.

منطقه 

در راستای اجرای طرح نگهداشت شهر عوامل اجرایی معاونت 17
خدمات شهری و محیط‌زیست، از ابتدای سال تاکنون اقدام به 

شست‌وشوی۲۲۰ ایستگاه اتوبوس در منطقه کرده‌اند.

منطقه 

همزمان با آغاز فاز دوم طرح فوریتی ساماندهی آسیب‌های 8
اجتماعی و برخورد با عوامل زباله‌گرد در منطقه، پایش و جمع‌آوری 

پسماند غیرمجاز تا پایان تابستان صورت می‌گیرد.

منطقه 

خط‌‌کشی خیابان شهید شیرازی به طول ۵۱۲۰ متر با هدف افزایش 15
ایمنی، روان‌سازی و ایجاد نظم ترافیکی، پیشگیری از برخورد و 

کاهش حوادث و جلب رضایت حداکثری شهروندان انجام شد.

منطقه 

در نشست ساماندهی و ارائه خدمات به شهرک‌های مسکونی، 21
نیازهای فرهنگی و ورزشی پیگیری و ارائه خدمات شهرداری 
در ساخت‌وساز به شهرک‌های مسکونی )شهرک شهرداری( در 

منطقه بررسی شد.

منطقه 

با هدف روان‌سازی‌ جریان ترافیک مسیرهای دسترسی به بوستان 22
آبشار تهران و با هماهنگی‌های صورت‌گرفته، عملیات بهسازی و 

تجهیز پارکینگ شماره 3این بوستان انجام شد.

کارنامه مدیریت شهری پر از ممکن شدن‌هاست


